INDICAÇÃO N.º:

Inclusão de contêiner na Rua Djanira Silva Pereira, altura

do nº 117 – Jardim Residencial Nikkey.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama da falta de contêiner no endereço acima citado. Alega a munícipe:

“Gostaria de solicitar também por gentileza,  a rua Djanira Silva

Pereira, estamos com falta de container”.

CONSIDERANDO que contêineres são essenciais para manter a higiene

de ruas e áreas comuns;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a colocação de contêiner no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390034003700370031003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 26/08/2024 13:50

Checksum: 71D12DAD6EF8BF2FBE749F28FCCA994EB3DF1D487EE545F6DF761D91FD8F9A78

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003700370031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.